
 

                 
                              UNIVERSIDADE

                                            PROGRAMA DE PÓS
           Av. São Sebastião, 2819, 64202

                             

 
PORTARIA Nº

 
  
  A Coordenadora do Programa de Pós
Federal do Delta do Parnaíba – UFDPar, nomeada pela PORTARIA Nº 397 DE 21 DE OUTUBRO 
DE 2022, no uso de suas atribuições
Pós-Graduação em Psicologia e as deliberações da 6
PPGPsi-UFDPar, resolve: 

 
Art. 1o Designar os professor

para o ingresso de discentes no PPGPsi
 
Profa. Dra. Sandra Elisa de Assis Freire
Prof. Dr. Antônio Vladimir Félix da Silva
Profa. Dra. Eugênia Bridget Gadelha Figueiredo
 

 
Art. 2o Esta portaria entrará

 

Coordenadora do Programa de Pós

 
 
 
 

 
                 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba – Piauí
          E-mail: ppgpsi@ufpi.edu.br 

 

º 07/2023 – PPGPsi-UFDPar, de 09 de agosto
  

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Psicologia – PPGPsi da Universidade 
UFDPar, nomeada pela PORTARIA Nº 397 DE 21 DE OUTUBRO 

no uso de suas atribuições regimentais, considerando o Regimento Interno do Programa de 
as deliberações da 69º (sexagésima nona) Reunião do Colegiado do 

professores, listados abaixo, para constituírem Comissão 
PPGPsi-UFDPar, nível mestrado – biênio 2024

Sandra Elisa de Assis Freire (Presidente) 
Dr. Antônio Vladimir Félix da Silva (Membro) 

Eugênia Bridget Gadelha Figueiredo (Membro) 

entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
Parnaíba, 09

 
 

 
 

Profa. Dra. Raquel Pereira Belo 
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Psicologia da UFDPar

 

PARNAÍBA 
GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA 

Piauí 

agosto de  2023. 

PPGPsi da Universidade 
UFDPar, nomeada pela PORTARIA Nº 397 DE 21 DE OUTUBRO 

, considerando o Regimento Interno do Programa de 
Reunião do Colegiado do 

abaixo, para constituírem Comissão de Seleção 
4/2026: 

9 agosto de 2023 

 

Graduação em Psicologia da UFDPar 


		2023-08-23T17:19:48-0300




